
Informace o používání cookies na webu

Provozovatel ordinace dentální hygieny DENTCARE, společnost Q CORP s.r.o.

Úvod

Naše webové stránky www.dentcare.cz využívají cookies, aby vám poskytly lepší uživatelský zážitek a 
umožnily nám analyzovat návštěvnost a chování uživatelů. Tato stránka obsahuje informace o tom, 
jaké typy cookies používáme, k jakým účelům slouží a jak můžete spravovat jejich nastavení.

Co jsou cookies?

Cookies jsou malé textové soubory, které jsou ukládány na vašem zařízení (počítač, tablet, mobilní 
telefon) při návštěvě webových stránek. Cookies pomáhají webové stránce zapamatovat si vaše akce 
a preference (např. přihlašovací údaje, jazyk, velikost písma a další nastavení) po určitou dobu, takže 
je nemusíte znovu zadávat při každé návštěvě nebo přechodu z jedné stránky na druhou.

Typy cookies, které používáme

1. Nezbytně nutné cookies:
o Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webové stránky a nelze je vypnout 

v našich systémech. Obvykle jsou nastaveny pouze v reakci na vaše akce, které 
představují žádost o služby, jako je nastavení vašich preferencí ochrany soukromí, 
přihlášení nebo vyplňování formulářů.

2. Výkonnostní cookies:
o Tyto cookies nám umožňují počítat návštěvy a zdroje návštěvnosti, abychom mohli 

měřit a zlepšovat výkon našich stránek. Pomáhají nám zjistit, které stránky jsou 
nejméně a nejvíce oblíbené, a jak se návštěvníci pohybují po stránkách.

3. Funkční cookies:
o Tyto cookies umožňují webové stránce poskytovat vylepšenou funkčnost a 

personalizaci. Mohou být nastaveny námi nebo třetími stranami, jejichž služby jsme 
přidali na naše stránky. Pokud tyto cookies nepovolíte, některé nebo všechny tyto 
služby nemusí fungovat správně.

4. Cílené cookies:
o Tyto cookies mohou být nastaveny prostřednictvím našich stránek našimi reklamními 

partnery. Tyto společnosti je mohou použít k vytvoření profilu vašich zájmů a 
zobrazení relevantních reklam na jiných stránkách. Neukládají přímo osobní údaje, ale
jsou založeny na jednoznačné identifikaci vašeho prohlížeče a internetového zařízení.

Správa cookies

 Nastavení cookies v prohlížeči: Většina webových prohlížečů umožňuje kontrolu nad cookies 
prostřednictvím nastavení prohlížeče. Můžete nastavit svůj prohlížeč tak, aby blokoval cookies
nebo vás upozorňoval, když jsou cookies odesílány do vašeho zařízení. Více informací 
naleznete v nápovědě vašeho prohlížeče.

 Nastavení cookies na našich stránkách: Při první návštěvě našich stránek budete požádáni o 
souhlas s používáním cookies. Svůj souhlas můžete kdykoli změnit nebo odvolat pomocí 
nástroje pro správu cookies, který je dostupný na našich webových stránkách.

http://www.dentcare.cz/


Další informace

Pokud máte jakékoli dotazy nebo potřebujete další informace o našich zásadách používání cookies, 
kontaktujte nás:

Kontakt:

 Adresa: Rybnická 132/126, Nový Lískovec, 634 00 Brno
 Telefon: +420 730 520 737
 Email: ordinace@dentcare.cz
 Web: www.dentcare.cz

Děkujeme za vaši důvěru v naše služby.

http://www.dentcare.cz/

	Informace o používání cookies na webu
	Úvod
	Co jsou cookies?
	Typy cookies, které používáme
	Správa cookies
	Další informace


